PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	31 января 2019 года
	   с.Прохоры

	               № 05-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации Прохорского сельского поселения от 05.02.2018 года № 4-ра «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей бюджета Прохорского сельского поселения начиная с 2018 года».

В соответствии со ст. 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 Приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65-н “Об утверждении указаний о Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации”, администрации Прохорского сельского поселения
1.Абзац 23 Порядка определения перечня и кодов целевых статей бюджета Прохорского сельского поселения:
«Муниципальные программы Прохорского сельского поселения и их подпрограммы» дополнить строкой следующего содержания:
0900000000 - Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в Прохорском сельском поселении на 2018-2024 годы»

0901000000 - Подпрограмма «Благоустройство территорий детских и спортивных площадок на территории Прохорского сельского поселения на 2019-2024 годы»
2. Таблицу Перечень целевых статей расходов бюджета поселения начиная с 2018 года Приложения № 1 к Порядку определения перечня и кодов целевых статей бюджета поселения начиная с 2018 года, утвержденного распоряжением администрации Прохорского сельского поселения от 05.02.2018 года № 4-ра дополнить строками:
	0900000000
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в Прохорском сельском поселении на 2018-2024 годы»

	0900170000
	Основное мероприятие: Создание, устройство и содержание объектов благоустройства

	0900170010
	Приобретение, установка и содержание детских игровых и спортивных площадок

	0910000000

	Подпрограмма № 1 «Благоустройство территорий детских и спортивных площадок на территории Прохорского сельского поселения на 2019-2024 годы»

	0910170000
	Основное мероприятие: Ремонт внутридворовых дорог, тротуаров, лестниц

	0910170020
	Благоустройство придомовых территорий многоквартирных домов

2. Ведущему специалисту 2 разряда администрации Прохорского сельского поселения (Юрьевой Т.С.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 2 разряда администрации Прохорского сельского поселения (Юрьеву Т.С.)

Глава администрации
Прохорского сельского поселения                                                           Кобзарь В.В.
PAGE